
Besluit houdende benoeming van leden van de Adviescommissie Point One

Programma

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 9.11 van de Subsidieregeling sterktes in innovatie;

Besluit:

Enig artikel

Met ingang van 1 november 2009 worden voor de termijn van 4 jaar tot lid van de Adviescommissie
Point One Programma benoemd:
a. de heer ing. F.G.J. Boschman, MBA, te Pannerden;
b. mevrouw prof. dr. E.A. Lomonova, te Eindhoven.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen
en aan de Adviescommissie Point One Programma.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
directeur-generaal van Ondernemen en Innovatie,
R.M. Bergkamp.

STAATSCOURANT Nr. 18699
8 december

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 18699 8 december 2009


